
30.10.2014

   Neljapäev, 30. oktoober
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELKTAllinna Piiskopliku Toomkoguduse õpetaja URMAS VIILMAA + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus MILLE PÄRAST JEESUS NUTAB    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI –VELJO KAPTEINI; 11.30 JÄRJEJUTT: Joni EARECKSON-TADA raamatut „TERVENAMISPAIK“, loeb AINO LILLEMETS    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: ÄRA LAMMUTA, VAID EHITA (2Kr 13:1-13). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: MERIKARP SELJAKOTIL. Just see on märk, mille järgi tunneb ära palveränduri teel Santiago de Compostelasse. LAURA HERMi saatekülalised on kunstnik RIHO HÜTT ja kirikuõpetaja TAUNO TOOMPUU, kaks meest, kes teekonna ise läbinud. Mis neid sellele teele viis ja missuguse pagasiga nad sellelt naasnud on, kuulemegi  saatest    
                Kell 14            MONITOR: KIRIKURAADIO KOHAST MEEDIAPÕLLUL. Saates mõtiskeleme kristliku meedia rolli üle nii kitsamas - konkreetsemas kui ka laiemas plaanis. Kaasa kõnelevad LEA SIRKEL, PAAVO PIHLAK, VEIKO VIHURI, KATRIn KESO-VARES, ANTI TOPLAAN ja kõik viis praegust peapiiskopikandidaati. Saate autor on  MARE PIHLAK    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade TOIMETULEMINE : Kuidas oma elu ja majandamisega toime tulla, saates  arutlevad ENKN piiskop AGO LILLEORGA  ja  ettevõtja,  Tark Kodu omanik KUUNO LOTAMÕIS, saatejuht on JANEK MÄGGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE - Päivi HEIKKILÄ raamatut ISSAND ANNAB TEILE LINNA loeb RIHO OKSANEN; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke ILMUTUSE raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JONI EARECKSON-TADA raamatut „TERVENAMISPAIK“ loeb AINO LILLEMETS    
                Kell 19            KÄSIKÄES: Saatesarja autor on EHA LOBJAKAS     
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE saates on tänavuste lehtmajapühade muljetega LINDA SEPTER, KRISTI KUBJAS, PEETER VÕSU ja saatejuhina ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK lastele ÕHTUJUTUKS enda kirjutatud raamatut OTT, VANAISA ja TEISED, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – PUHASTAGEM ENDID (2Kr 7:1)    
                Kell 22            ILMAELU: Aega ja olusid, ilma ja inimesi vaatleb hiidlastest vestlusring koosseisus ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            ORTODOKSIA saates on pühakulugudes jutuks suurmärter PARASKEEVA ning  vaga märter ANASTASIA. EAÕK teemat jätkab preester MATTIAS PALLI, Sarja autor on preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 1 öösel            PERERINGIS: HEA SÕNA ÜLE KÕIGE. Oma kogemusi 60-nd aastat ühiselt käidud eluteelt jagavad saates Lõikustänupühal  briljantpulma pidanud SALME ja ARNOLD ERIT. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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